стоимость услуг, согласно гарантированному
перечню услуг на погребение умерших граждан:

1.1 Предоставляемых супругу, близким родственникам, иным
родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя
обязанность осуществить погребение умершего в размере 9678,63 руб. (девять тысяч
шестьсот семьдесят восемь рублей 63 коп.):

№
п/п

Наименование услуги Цена (руб.)

1 Оформление документов (гербовое свидетельство о смерти) -
2 Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения
2902,94

3 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1188,48
4 Погребение 5587,21

Итого 9678,63
1.2 Оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного

дела при погребении умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных

родственников либо законного представителя умершего в размере 9678,63 руб.
(девять тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей 62 коп.):

№ п/п Наименование услуги Цена (руб.)
1 Оформление документов, необходимых для погребения -
2 Облачение тела 526,25
3 Предоставление гроба 2376,69
4 Перевозку умершего на кладбище 1188,48
5 Погребение 5587,21

Итого 9678,63

2. Постановление Администрации Гагинского муниципального округа